

Thisted Fodbold Club Elite A/S

Lerpyttervej 37
7700 Thisted

CVR-nr. 28 89 76 69

Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Jonas Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thisted Fodbold Club Elite A/S Lerpyttervej 37 7700 Thisted
E-mail:	tfcelite@thistedfc.dk
CVR-nr.:	28 89 76 69
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2020
Stiftet:	19. juli 2005
Regnskabsår:	15. regnskabsår
Hjemsted:	Thisted
Bestyrelse	Peter Boel, formand Mikael Nielsen Bjarne Breinholt Niels Jeppesen Aage Svenningsen Per Langeland Nørgaard
Direktion	Per Langeland Nørgaard
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste arbejdsområde er at drive fodboldvirksomhed på et højt sportsligt niveau samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 14.498, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.464.190.

Regnskabet for året 2020 er præget af Covid-19 som i den grad har været en hæmsko for selskabets aktiviteter. Covid-19 har bevirket en lønkompensationspakke t.kr. 485.

Den reelle økonomiske nettoeffekt af Covid-19 er urealistisk, at gøre op, de mange manglende - aktiviteter, entreindtægter, events har sat sine spor.

Selskabet har fået ny bestyrelsen i September 2020 og derved gennemgået en grundlæggende gennemgang af de økonomiske forhold.

Resultatet for 2020 er påvirket i negativt retning t.kr. 340 grundet afstemning af udgifter/indtægter ift. Foreningen.

Set i det ovenstående lys er resultatet for 2020 acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning taget et Covid-19 moms lån t.kr. 470 som er modsvaret af nedsat kassekredit.

Det er ledelsens forventning, at de økonomiske forhold fra 2020 er forbedret og der er igangsat indtægtsgivende aktiviteter som skal sikre en forbedret fremadrettet drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-1.588.302	-1.611.099
Distributionsomkostninger		-23.207	-20.996
Administrationsomkostninger		-191.404	-209.925
Resultat af ordinær primær drift		-1.802.913	-1.842.020
Andre driftsindtægter	1	1.983.311	1.303.601
Resultat før finansielle poster		180.398	-538.419
Finansielle indtægter		0	753
Finansielle omkostninger	2	-165.900	-139.884
Resultat før skat		14.498	-677.550
Skat af årets resultat		0	-189.241
Årets resultat		14.498	-866.791
Resultatdisponering			
Overført resultat		14.498	-866.791
		14.498	-866.791

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.680.980	6.718.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.045	150.355
Reklamevæg		203.749	233.331
Materielle anlægsaktiver		6.997.774	7.102.006
Anlægsaktiver i alt		6.997.774	7.102.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.230	160.812
Andre tilgodehavender		21.600	273.365
Periodeafgrænsningsposter		47.000	67.644
Tilgodehavender		253.830	501.821
Omsætningsaktiver i alt		253.830	501.821
Aktiver i alt		7.251.604	7.603.827

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.365.000	1.365.000
Overført resultat		1.099.190	1.084.692
Egenkapital		2.464.190	2.449.692
Banker		347.253	388.463
Anden gæld		1.041.804	811.840
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.389.057	1.200.303
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	268.750	200.000
Banker		965.579	1.525.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.871	657.713
Anden gæld		1.104.157	1.200.551
Periodeafgrænsningsposter		269.000	370.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.398.357	3.953.832
Gældsforpligtelser i alt		4.787.414	5.154.135
Passiver i alt		7.251.604	7.603.827
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.365.000	1.084.692	2.449.692
Årets resultat	0	14.498	14.498
Egenkapital 31. december 2020	1.365.000	1.099.190	2.464.190

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Særlige poster		
Lønkomensation	485.281	0
	<u>485.281</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.900	139.884
	<u>165.900</u>	<u>139.884</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banker	438.463	397.253	50.000	147.253
Anden gæld	961.840	1.260.554	218.750	210.554
	<u>1.400.303</u>	<u>1.657.807</u>	<u>268.750</u>	<u>357.807</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4,3, i alt t.kr 142.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i overførsel fra TFC Erhverv for t.kr. 1.300.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thisted FC
Lerpyttervej 37
7700 Thisted